אשר הודיע ביום 16.3.2025 על כוונתו להביא להצבעה בממשלה בשבוע הקרוב את סיום כהונתו של ראש

שירות הביטחון הכללי )להלן: "ראש השב"כ"( מתפקידו.

המשיבה 2 היא ממשלת ישראל ה-37 )להלן: "הממשלה"(, הרשות המבצעת של מדינת ישראל המכהנת .4

מכוח אמון הכנסת. בהתאם לסעיף 3)ג( לחוק שירות הביטחון הכללי, תשס"ב-2002 )להלן: "חוק

השב"כ" או "החוק"(, לממשלה נתונה הסמכות להפסיק את כהונת ראש שירות הביטחון הכללי )להלן:

"ראש השב"כ"( לפני תום תקופת כהונתו.

המשיבה 3 היא היועצת המשפטית לממשלה )להלן: "היועמ"ש"(, אשר מתפקידה ומסמכותה היא .5

מייצגת את הממשלה בערכאות השונות, ואמונה על ייצוג האינטרס הציבורי ושמירה על קיום הדין.

המו"מ... דווקא עכשיו הפרקליטות רואה בזה חומרה ומחליטה לחקור ולהעמיד לדין".

על רקע הפרשה, וארבעה ימים בלבד לאחר שהוגש כתב אישום נגד הנאשמים אשר פעלו לפי החשד למען .36

אינטרסים צרים של רה"מ ובקרבתו, הונחו על שולחן הכנסת שתי הצעות חוק – הצעת חוק למסירת

מידע סודי לראש הממשלה ולשרים )תיקוני חקיקה(, התשפ"ה–2024; והצעת חוק העונשין )תיקון –

הגנה על חושפי שחיתויות ומתריעים בנסיבות ביטחוניות(, התשפ"ה-2024 )להלן: "חוקי פלדשטיין"(,

המבקשות להעניק חסינות פלילית ומשמעתית לכל עובד או חייל במערכת הביטחון שמסר ידיעה

ביטחונית לראש הממשלה, שר הביטחון, חברי הקבינט או יו"ר ועדת החוץ והביטחון ואף להעניק

לקבינט, גורם פוליטי לכל דבר ועניין, סמכות להתערב ולמנוע הליכי חקירה בעניינו של חשוד בביצוע

עבירה ואף לעכב הליכי משפט לאחר הגשת כתב אישום בעניינו.

חוקי פלדשטיין מקודמים על ידי הקואליציה בתזמון המעלה חשד כבד לגבי המניעים העומדים .37

מאחוריהם, ומעניקים להם גוון פרסונלי מובהק, הנובע מאינטרסים פוליטיים צרים. זאת, תוך שימוש

לרעה בסעיף 5)א( לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ובמטרה מוצהרת להשפיע על הליך פלילי תלוי ועומד.

בפלילים הממתין ליומו בבית המשפט המחוזי בירושלים, אשר הובילו לעריכת הסדר ניגוד עניינים בו

הוא מחויב לפיו הוא מנוע מלעסוק בנושאים הקשורים למערכת אכיפת החוק.

יוזכר, כי במסגרת שלושה אישומים שונים, רה"מ נתניהו מואשם בשתי עבירות של מרמה והפרת .49

אמונים על פי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 )להלן: "חוק העונשין"(, וכן בגין עבירה אחת

לקיחת שוחד, בהתאם לסעיף 290 לחוק העונשין.

אשר על כן, ובקיצור האומר, יבקשו העותרים להזכיר בקצרה את ענייניו הפליליים של ראש הממשלה, .50

שהובילו לעריכת הסדר ניגוד העניינים עליו הוא חתם, וקיבל תוקף בבג"ץ 3056/20 התנועה למען איכות

"השב"כ"( לסכל ולמנוע פעילות בלתי חוקית, כמו גם לחקור חשודים וחשדות בקשר לביצוע עבירות לשם

מניעת עבירות בתחומים מסוימים. זאת, בדומה למשטרה לה נתונות בחוק סמכויות חקירה.

כך, סעיף 59 לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[, תשמ"ב-1982 מקנה למשטרה סמכות לפתוח בחקירה, .86

כאשר "בעבירה שאינה פשע, רשאי קצין משטרה בדרגת פקד ומעלה להורות שלא לחקור אם היה סבור

שנסיבות העניין בכללותן אינן מתאימות לפתיחה בחקירה או אם הייתה רשות אחרת מוסמכת על פי דין

לחקור בעבירה".

בפסיקה, נעשתה הבחנה בין פעילות המשטרה לעניין חקירה, אשר מוכוונת בעיקרה לאירועים מהעבר, .87

כן יבקשו העותרים מבית המשפט הנכבד כי יורה על

מתן צו הביניים, ולחילופין הצו הארעי המבוקש בעתירה.

כמו כן, ולאור דחיפות הנושא וחשיבותו יתכבדו העותרים לבקש כי יקבע מועד דיון בהול בעתירה. .172

העתירה נתמכת בתצהירו של ד"ר שחף גל, מנכ"ל העותרת 1. .173

ירושלים, 17 מרץ, 2025; י"ז אדר, תשפ"ה

_______________ _______________ ________________ __________________
יעל בלוך, עו"ד תומר נאור, עו"ד רותם בבלי דביר, עו"ד ד"ר אליעד שרגא, עו"ד

ב"כ העותרים

בכירים שבוצעה בידי עובדי ציבור ביטחון המדינהשמדובר בפגיעה חמורה ב הרי, ביטחוניות חמורות

מסביבתו הקרובה של ראש הממשלה.

, המעורבים בדבר כנגד כל פתיחה בחקירה מחייבת הסוגייהנראה כי , ממכלול הנסיבות המתוארות לעיל .13

חוק שירות הביטחון ל )א(7 סעיףב אשר נקבע, של שירות הביטחון הכלליוייעודו תפקידומתוקף וזאת

: "(חוק השב"כ)להלן: " 2002-הכללי, תשס"ב

על " .)א(7 מופקד הדמוקרטיהשירות המשטר סדרי המדינה, ביטחון שמירת
חבלה, טרור, איומי מפני סודות ומוסדותיו, וחשיפת ריגול חתרנות,

ממלכתיים מדינה, אינטרסים של ולקידום לשמירה השירות יפעל וכן
חיוניים אחרים לביטחון הלאומי של המדינה, והכל כפי שתקבע הממשלה

ובכפוף לכל דין.

3 מתוך 1 עמוד

כ' שבט, תשפ"ה ; 2025פברואר, 18

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

כוונת ראש הממשלה לפטר את ראש שירות הביטחון הכללי הנדון:
24.11.2024ומיום 18.11.2024ינו מיום : מכתבסימוכין

2 מתוך 1 עמוד

כ"ה שבט, תשפ"ה ; 2025פברואר, 23

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

תזכורת – כוונת ראש הממשלה לפטר את ראש שירות הביטחון הכלליהנדון:
17.2.2025; 24.11.2024; 18.11.2024מימים נויפניות: סימוכין

מספר לא מבוטל של גורמים צפויים להיחקר בהמשך ועוד במשטרה ובשב"כ בגין פרשות אלו, נחקרו .3

5. דובריו ועודיועציו, המקורבים לרה"מ נתניהו, ביניהם ראש הסגל שלו,

חוק שירות )ג( ל 3לפי סעיף ,הסמכות להפסיק את כהונת ראש השב"כ לפני סיומהנתונה לממשלה שהגם .4

בהתאם, .להפעלת סמכות זו, חלה על הממשלה חובה להפעיל שיקול דעת 2002-הביטחון הכללי, תשס"ב

מינהלי, חלים הכללים זריםהמקובלים בדבר סבירות, ככל סמכות שבשיקול דעת ניגוד , שיקולים

בזכות –בעיתוי רגיש ומצער | נתניהו נגד ראשי מערכת הביטחון: "ההישג של החזרת החטופים והחללים " ואח' ירון אברהם 1

. Ynet (20.2.25) ן: נתניהו נערך לפיטורי ראש השב"כ"מסתמ " ; איתמר אייכנר ואח' N12 (20.2.25)" ראש הממשלה
Ynet (15.2.25.)

4 מתוך 1 עמוד

ט"ז אדר, תשפ"ה ; 2025מרץ, 16

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

י"ז אדר, תשפ"ה ; 2025מרץ, 17

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב 37-חברי הממשלה ה חה"כ בנימין נתניהו

היועצת המשפטית ראש הממשלה
לממשלה

המשנה ליועצת המשפטית
מינהלי( -)משפט ציבורילממשלה

ממשלת ישראל

ירושלים

ממשלת ישראל

ירושלים

משרד המשפטים

ירושלים

משרד המשפטים

ירושלים